GEPA®

PRODUKTPASS

‘Produkt-Beschreibung

Produktbezeichnung
Verkehrsbezeichnung

Bio Cacao Pur Amaribe 125¢g

Kakao, stark entolt

Artikelnummer GEPA 8951846

EAN Artikel 4013320214817
EAN Karton 4013320217139
MW St 7%

Vegetarisch Ja

Vegan Ja

Bio-Produkt Ja

Kontrollstelle DE-OKO-001
Bio-Herkunft Nicht-EU

Besonderheiten auf einen Blick:

© Aromatisch feine lateinamerikanische Mischung

© Stark entolt

© Hoher Fair Handelsanteil

© Abgerundeter Geschmack durch die fruchtig- aromatische Note der Amazonasbohne und die
wirzigkraftige Karibikbohne

Zutaten

Produktzutaten Kakaopulver® stark entélt (97%), Saureregulator Kaliumcarbonat

Kakaobuttergehalt: 10 — 12 %
Gentechnik-Kennzeichnungspflicht Nein
* Bio-Zutaten in Prozent 97,00%
° Fair Handelsanteil der Zutaten 97,00%

Allergene

Allergen im Produkt: -
Kann produktionsbedingt enthalten: -

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: Eier, Erdnisse, Fisch, Krebstiere, Lupine,
Milch (-produkte) einschl. Lactose, Schalenfriichte (z.B. Nusse), Sellerie, Senf, Sesamsamen, Soja,
Weichtiere, glutenhaltiges Getreide, Schwefeldioxid und Sulfite

Allergiehinweis auf der Verpackung: -
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



GEPA®

PRODUKTPASS

COOPROAGRO, Dominikanische Republik EU-Bio-Logo
Naranijillo, Peru

Brennwert kJ 1359 kJ
Brennwert kcal 325 kcal
Fett (g), davon 11 g
- gesattigte Fettsauren (g) 6,9 g
Kohlenhydrate (g), davon 13,7 g
- Zucker (g) 0,3 ¢
Eiweil3 (g) 25249
Salz (g) 01lg
Ballaststoffe (g) 3509

Stlick pro Umverpackung 6 Verpackungsmaterial VE ~ Karton mit Innenbeutel (PE)
Umverpackung pro Pal.-lage 36 Mehrweg Nein
Anzahl Palettenlagen 6 Griner Punkt Ja
Umverpackung pro Palette 216  Gebindeart Display
Flllmenge VE 125¢

Bruttogewicht ~ Lange (mm) Breite (mm) Ho6he (mm)

Verkaufseinheit 145¢ 40 85 135
Umkarton 980 ¢g 265 96 142
Palette 232700 g 1.200 800 1.002
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